
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

proposta n. 1968 del 13/08/2015

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO

N. 1914 DEL 17/08/2015

Adottata ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 29 del 3 febbraio 1993 e art. 4 del D.Lgs. n. 165 del 
30.03.2001 e successive modificazioni  ed integrazioni,  ed in  esecuzione della  deliberazione del 
Direttore Generale. n. 186 del 9 ottobre 2008.

OGGETTO:  pagamento  rimborso  quota  delle  spese  di  iscrizione  al  “Master 
Universitario di Alta Formazione e Qualificazione in Cure Palliative” al dipendente 
dell'Azienda dott. Giuseppe Obinu.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

PRESO  ATTO della  nota  del  Commissario  Straordinario  prot.  n.  NP/2015/658  del 

20/01/2015 avente ad oggetto: «Master Universitario di Alta Formazione e Qualificazione in 

Cure Palliative – Provvedimento n. 004/2015», allegata in copia al presente atto per farne 

parte integrante e sostanziale (allegato n. 1), con la quale il dipendente dott. Giuseppe Obinu 

è stato autorizzato a partecipare al Master Universitario sopra indicato, con la precisazione 

che al predetto dipendente verrà rimborsata la somma di €.1.800,00 (euro milleottocento/00) 

pari  al  30%  delle  spese  di  iscrizione  al  suddetto  Master,  demandando  al  Servizio 

Amministrazione del Personale il rimborso di cui trattasi;

DATO  ATTO che  il  dott.  Giusppe  Obinu  ha  presentato  copia  della  certificazione 

dell'Università di Bologna reg. n. 151204 mecc. del 12/06/2015 di iscrizione al 1° anno del 

Master Universitario di secondo livello “Alta formazione e qualificazione in cure palliative” e di 

versamento della relativa quota di iscrizione, che si allega in copia al presente atto (allegato 

n. 2);

RITENUTO di disporre il pagamento a favore del dipendente dott. Giuseppe Obinu (matricola 

n. 141049) del rimborso della quota di iscrizione al “Master Universitario di Alta Formazione 

e Qualificazione in Cure Palliative” pari ad €.1.800,00 (euro milleottocento/00) in conformità 

al  provvedimento  autorizzativo  di  cui  alla  nota  del  Commissario  Straordinario  prot.  n. 

NP/2015/658 del 20/01/2015 (allegato n. 1) ;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

pag. n. 1 di 2



DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa 

1)   di disporre il  pagamento a favore del  dipendente  dott.  Giuseppe Obinu (matricola n. 

141049) del rimborso della quota di iscrizione al “Master Universitario di Alta Formazione 

e  Qualificazione  in  Cure  Palliative”  pari  ad  €.1.800,00  (euro  milleottocento/00)  in 

conformità  quanto  disposto  dal  provvedimento  autorizzativo  di  cui  alla  nota  del 

Commissario Straordinario prot. n. NP/2015/658 del 20/01/2015 (allegato n. 1);

2) di precisare che l'importo indicato nel punto che precede sarà corrisposto con le stesse 

modalità di pagamento delle competenze mensili e graverà sul “budget della Formazione 

Strategica”;

3) di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Formazione Continua ed al Servizio 

Bilancio per gli adempimenti di rispettiva competenza.

istruttoria: M. Falchi

Il Direttore del Servizio 

Amministrazione del Personale

dott. Marco Biagini

*****************

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  e  Legali  certifica  che  la 
presente determinazione verrà pubblicata nell'albo pretorio  di  questa Azienda dal 
18/08/2015 al 01/09/2015

per Il Responsabile del Servizio AA.GG.
             Dr.ssa Rosalba Muscas

pag. n. 2 di 2


	N. 1914		DEL 17/08/2015
	DETERMINA

